Resumen semanal
Uber 1dic20254a m.-3dic202512p.m.

= Y ALEJANDRO DIAZ
"& +525631818806 diazruizalejandro56@gmail.com

Comprobante de pago

Saldo inicial de lun, 1 dic 4:00 0,00 MXN
Monto bruto generado 1.644,56 MXN
Para obtener mas detalles, consulta los siguientes enlaces: Desglose de Monto bruto generado

Lieber BV, S.de R.L. de CV. (Uber) 1644,56 MXN
Reembolsos y gastos 41,55 MXN
Para obtener mas detalles, consulta los siguientes enlaces: Desglose de Reembolsos y gastos

Lieber BV, S.de R.L.de CV. (Uber) 41,55 MXN
Eventos de semanas anteriores -132,22 MXN

Para obtener mas detalles, consulta las secciones Semanas anteriores

Lieber BV, S.de R.L.de CV. (Uber) -132,22 MXN
Pagos 1.532,89 MXN
El monto se retird de tu saldo

Pago anticipado el lun, 1 dic 11:43 544,69 MXN

Pago anticipado el mar, 2 dic 10:25 442,09 MXN

Pago anticipado el mié, 3 dic 11:19 546,11 MXN
Otra -21,00 MXN

Reintegro administrativo del Retiro inmediato -21,00 MXN
Saldo final de mié, 3 dic 12:25 0,00 MXN
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Resumen semanal
Uber 1dic20254a m.-3dic202512p.m.

Servicios de transporte privado con conductor proporcionados bajo la gestion y administracion de Lieber
BV, S. de RLde CV

Tiempo efectivamente laborado

El tiempo efectivo trabajado se considera desde el momento de la aceptacién hasta la
finalizacion del viaje.

Cantidad total de viajes completados 41
Tiempo efectivo trabajado = P2 + P3 12h15m
Tiempo de espera = P2 + P3 12h15m

Tu Monto bruto generado incluye el pago proporcional por el dia de descanso semanal, vacaciones, bono
de vacaciones, bono navideno, prima dominical, horas extras o cualquier otro monto similar, por lo que
entiendes que no tienes derecho a recibir pagos adicionales por estos conceptos. Esto incluye todas las
deducciones indicadas anteriormente que cubren: financiamientos, proteccion adicional de tus
ganancias, préstamos y renta de vehiculos.

El importe bruto generado que se presenta en esta seccién corresponde a los viajes generados a través
de la plataforma de Uber.
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Uber

Resumen semanal

1dic20254a m.-3dic202512p.m.

Desglose de Monto bruto generado - Lieber BV, S. de R.L. de C.V. (Uber)

Ganancias del viaje o de la entrega

Ganancias del viaje o de la entrega
Tarifa de reserva

Tarifa dinamica

Prioridad de UberX

Tiempo de espera en el momento de la recoleccion
Impuestos

Ajuste de impuestos
Impuesto sobre la tasa de servicio

Retenciones de impuestos

Monto bruto generado

ALEJANDRO DIAZ

1.933,98 MXN

1.805,77 MXN
28,57 MXN
62,00 MXN
19,34 MXN
18,30 MXN

-289,42 MXN

-38,30 MXN
-105,23 MXN

-145,89 MXN

1.644,56 MXN
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Resumen semanal
Uber 1dic20254a m.-3dic202512p.m.

Desglose de Reembolsos y gastos - Lieber BV, S. de R.L. de C.V. (Uber)

Impuesto 41,55 MXN
IVA sobre tarifas/contribuciones 41,55 MXN
Reembolsos y gastos 41,55 MXN
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Resumen semanal
er 1dic2025 42 m. - 3ic2025 12p. m.

Desglose de Monto bruto generado (de semanas anteriores) - Lieber BV, S.
de R.L.de C.V. (Uber)

Otras ganancias 95,00 MXN
Ajuste 95,00 MXN
Otras tarifas -227,22 MXN
Ajuste -227,22 MXN
Monto bruto generado -132,22 MXN
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Resumen semanal
Uber 1dic20254a m.-3dic202512p.m.

Desglose semanal de la tarifa del usuario - Lieber BV, S. de R.L. de C.V.
(Uber)

Este resumen muestra tus ganancias y el monto que los usuarios le pagaron a la app de Uber
e después de impuestos gubernamentales, tarifas de terceros y gastos operativos para el
periodo.

Ganancias totales del viaje o de la entrega 2.881,20 MXN

Monto total antes de los incentivos (sin incluir el precio de los articulos pagados en restaurantes
y otras tiendas)

Incentivos o Prepagos -37,75 MXN

Estos sonincentivos o prepagos que se aplican a la tarifa inicial del usuario. Uber busca
fomentar la demanda de viajes a través de incentivos u opciones de prepago. Ademas, tus
ganancias no se veran afectadas por los incentivos o prepago de los usuarios.

Impuestos gubernamentales y tarifas de terceros

Este monto se destina a impuestos o tarifas aplicadas por terceros, como recargos de
aeropuerto, peajes e impuestos.

Tarifa por compensacion de la huella de carbono -3,15 MXN
Ajuste de impuestos -38,30 MXN
Impuesto del cargo por conveniencia cobrado al usuario -105,23 MXN
IVA sobre tarifas/contribuciones -41,55 MXN
Retenciones de impuestos -145,89 MXN
Cuota de solicitud -259,65 MXN
Monto bruto generado -1.644,56 MXN

El monto bruto total generado

Monto que los usuarios le pagaron a la app de Uber 605,12 MXN

Esta es la cantidad que tomamos para prestar servicio a los usuarios y gestionar el negocio. Se
destina a aspectos como mejorar nuestras Apps y ampliar las oportunidades de generar
ganancias.

**Ciertos cargos como los "recargos de aeropuerto” o "ajustes al usuario por laley laboral" estan relacionados con obligaciones impuestas por terceros, incluidas entidades
gubernamentales. Estos cargos pueden ser pagados a esos terceros o utilizados por Uber.
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Uber

Transacciones

Procesado

mié, 3 de dic
11:19

mié, 3 de dic
11:19

mié, 3 de dic
11:06

mié, 3 de dic
11:06

mié, 3 de dic
11:06

mié, 3 de dic
10:13

mié, 3 de dic
10:13

mié, 3 de dic
10:13

mié, 3 de dic
09:16

mié, 3 de dic
09:16

ALEJANDRO DIAZ

Evento

Se transfirié a la
cuenta bancaria
3 dic11:19

Reintegro
administrativo del
Retiro inmediato
3 dic11:19

Uber X
3 dic 10:05

Uber X
3 dic 10:05

Uber X
3 dic10:05

UberX
3dic09:12

UberX
3dic09:12

UberX
3 dic09:12

UberX
3dic 08:00

UberX
3dic 08:00

Monto bruto generado

0,71 MXN

-4,06 MXN

141,72 MXN

1,99 MXN

-5,43 MXN

134,82 MXN

-3,11 MXN

-2,04 MXN

Resumen semanal
1dic20254a m.-3dic202512p.m.

Reembolsos y gastos Pagos Saldo

-546,11 MXN -546,11 MXN
0,00 MXN

-7,00 MXN -7,00 MXN
546,11 MXN

0,71 MXN
553,11 MXN

-4,06 MXN
552,40 MXN

4,23 MXN 145,95 MXN
556,46 MXN

1,99 MXN
410,51 MXN

-5,43 MXN
408,52 MXN

3,87 MXN 138,69 MXN
413,95 MXN

-3,11 MXN
275,26 MXN

-2,04 MXN
278,37 MXN
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https://drivers.uber.com/earnings/trips/3741ec60-c9b2-4c27-96f4-83133da6969a
https://drivers.uber.com/earnings/trips/94b3f6d0-f038-4eea-8035-783d21004743

Uber

Procesado

mié, 3 de dic
09:16

mié, 3 de dic
08:08

mié, 3 de dic
07:31

mié, 3 de dic
07:31

mié, 3 de dic
07:31

mar, 2 de dic
10:25

mar, 2 de dic
10:25

mar, 2 de dic
10:19

mar, 2 de dic
10:19

ALEJANDRO DIAZ

Evento

UberX
3 dic08:00

Ajuste - MXCTPC -
Programa de
Peajes/Telepeajes -
Cargos a socio
conductor por cruces
realizados fuera de la
app de Uber -
Proceso del 2025-12-
01 - OHLM03236754
30 nov 18:00

UberX
3 dic 06:12

UberX
3 dic 06:12

UberX
3 dic06:12

Se transfirié a la
cuenta bancaria
2 dic10:25

Reintegro
administrativo del
Retiro inmediato
2dic10:25

UberX
2 dic 09:45

UberX
2 dic 09:45

Monto bruto generado

255,36 MXN

-155,18 MXN

2,77 MXN

-6,73 MXN

175,00 MXN

1,63 MXN

-3,80 MXN

Reembolsos y gastos

5,26 MXN

3,93 MXN

-7,00 MXN

Pagos

-442,09 MXN

Resumen semanal
1dic20254a m.-3dic202512p.m.

Saldo

260,62 MXN
280,41 MXN

-155,18 MXN
19,79 MXN

2,77 MXN
174,97 MXN

-6,73 MXN
172,20 MXN

178,93 MXN
178,93 MXN

-442,09 MXN
0,00 MXN

-7,00 MXN
442,09 MXN

1,63 MXN
449,09 MXN

-3,80 MXN
447,46 MXN
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https://drivers.uber.com/earnings/trips/70c518f4-4463-49d4-bc99-d8b185642048
https://drivers.uber.com/earnings/trips/17d16670-2547-4497-b6e6-39f50380b6dd

Uber

Procesado

mar, 2 de dic
10:19

mar, 2 de dic
09:48

mar, 2 de dic
09:48

mar, 2 de dic
09:48

mar, 2 de dic
08:17

mar, 2 de dic
08:17

mar, 2 de dic
08:17

lun, 1 de dic
16:39

ALEJANDRO DIAZ

Evento

UberX
2 dic 09:45

UberX
2 dic 08:15

UberX
2dic 08:15

UberX
2 dic 08:15

Uber X
2 dic 06:40

Uber X
2 dic 06:40

Uber X
2 dic 06:40

Ajuste - MXCTPC -
Programa de
Peajes/Telepeajes -
Monto total positivo
de cruces dentro de
viaje - Proceso del
2025-11-18 -
OHLMO03236754

17 nov 18:00

Monto bruto generado

95,58 MXN

1,23 MXN

-4,89 MXN

161,88 MXN

0,32 MXN

-4,17 MXN

168,43 MXN

95,00 MXN

Reembolsos y gastos

2,23 MXN

3,63 MXN

4,06 MXN

Resumen semanal

1dic20254a m.-3dic202512p.m.

Pagos

Saldo

97,81 MXN
451,26 MXN

1,23 MXN
353,45 MXN

-4,89 MXN
352,22 MXN

165,51 MXN
35711 MXN

0,32 MXN
191,60 MXN

-4,17 MXN
191,28 MXN

172,49 MXN
195,45 MXN

95,00 MXN
22,96 MXN

90f12


https://drivers.uber.com/earnings/trips/c62378b3-fdb2-4e88-be6a-8d9e51d08fa8
https://drivers.uber.com/earnings/trips/ac5e4908-7a34-4be1-aadf-0759f0900dc5
https://drivers.uber.com/earnings/trips/d18484ac-42fd-4ab0-bfbf-92522945f9de

Uber

Procesado

lun, 1 de dic
16:01

lun, 1 de dic
11:43

lun, 1 de dic
11:43

lun, 1 de dic
11:40

lun, 1 de dic
11:40

lun, 1 de dic
11:25

lun, 1 de dic
11:25

lun, 1 de dic
11:25

lun, 1 de dic
10:36

ALEJANDRO DIAZ

Evento Monto bruto generado

Ajuste - MXCTPC -
Programa de

-72,04 MXN

Peajes/Telepeajes -
Cargos a socio
conductor por cruces
realizados fuera de la
app de Uber -
Proceso del 2025-11-
24 - OHLM03236754
23 nov 18:00

Se transfirié a la
cuenta bancaria
1dic11:43

Reintegro
administrativo del
Retiro inmediato
1dic11:43

UberX
1dic11:27

-0,76 MXN

UberX
1dic11:27

33,72 MXN

Uber X
1dic10:21

0,30 MXN

Uber X
1dic10:21

-2,57 MXN

Uber X
1dic10:21

96,23 MXN

UberX
1dic 09:55

-1,50 MXN

Reembolsos y gastos

-7,00 MXN

0,72 MXN

2,82 MXN

Resumen semanal
1dic20254a m.-3dic202512p.m.

Pagos Saldo

-72,04 MXN
-72,04 MXN

-544,69 MXN -544,69 MXN

0,00 MXN

-7,00 MXN
544,69 MXN

-0,76 MXN
551,69 MXN

34,44 MXN
552,45 MXN

0,30 MXN
518,01 MXN

-2,57 MXN
517,71 MXN

99,05 MXN
520,28 MXN

-1,50 MXN
421,23 MXN
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https://drivers.uber.com/earnings/trips/f83a3356-e749-44dc-a950-e3b71e09c446
https://drivers.uber.com/earnings/trips/5b7d07b9-4bc2-40da-8c53-550823976c02

Resumen semanal
1dic20254a m.-3dic202512p.m.

Uber

Procesado Evento Monto bruto generado Reembolsos y gastos Pagos Saldo

lun, 1 de dic UberX -0,04 MXN -0,04 MXN
10:36 1dic 09:55 422,73 MXN
lun, 1 de dic UberX 65,62 MXN 1,86 MXN 67,48 MXN
10:36 1dic 09:55 422,77 MXN
lun, 1 de dic UberX -1,21 MXN -1,21 MXN
09:48 1dic 09:28 355,29 MXN
lun, 1 de dic UberX -0,39 MXN -0,39 MXN
09:48 1dic 09:28 356,50 MXN
lun, 1 de dic UberX 66,22 MXN 2,22 MXN 68,44 MXN
09:48 1dic 09:28 356,89 MXN
lun, 1 de dic UberX 0,05 MXN 0,05 MXN
09:28 1dic 08:50 288,45 MXN
lun, 1 de dic UberX -1,81 MXN -1,81 MXN
09:28 1dic 08:50 288,40 MXN
lun, 1 de dic UberX 76,92 MXN 1,88 MXN 78,80 MXN
09:28 1dic 08:50 290,21 MXN
lun, 1 de dic Uber Priority 1,15 MXN 1,15 MXN
08:45 1dic 08:27 211,41 MXN
lun, 1 de dic Uber Priority -2,65 MXN -2,65 MXN
08:45 1dic 08:27 210,26 MXN
lun, 1 de dic Uber Priority 67,58 MXN 1,35 MXN 68,93 MXN
08:45 1dic 08:27 212,91 MXN
lun, 1 de dic Uber X -2,10 MXN -2,10 MXN
08:24 1dic 06:45 143,98 MXN
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https://drivers.uber.com/earnings/trips/5a1e8c34-b334-426e-a3ae-e5b57f6b5c89
https://drivers.uber.com/earnings/trips/2ccab116-7397-487f-8e02-0ef9396a69d9
https://drivers.uber.com/earnings/trips/93e74b4e-f0a1-4046-9ff5-c6b186d928b1
https://drivers.uber.com/earnings/trips/ac748f37-e55e-5333-b94d-d66fa9713da4

Resumen semanal
Uber 1dic20254a m.-3dic202512p.m.

Procesado Evento Monto bruto generado Reembolsos y gastos Pagos Saldo

lun, 1 de dic Uber X -1,19 MXN -1,19 MXN
08:23 1dic 06:45 146,08 MXN
lun, 1 de dic Uber X 143,78 MXN 3,49 MXN 147,27 MXN
08:23 1dic 06:45 147,27 MXN

ALEJANDRO DIAZ 120f12


https://drivers.uber.com/earnings/trips/ea9c88c6-b5bc-4f70-86f9-7f958b6a5962

