



Resumen semanal
1 dic 2025 4 a.m. - 3 dic 2025 12 p.m.



ALEJANDRO DIAZ

+525631818806 diazruizalejandro56@gmail.com

Comprobante de pago

Saldo inicial de lun, 1 dic 4:00 0,00 MXN

Monto bruto generado 1.644,56 MXN

Para obtener más detalles, consulta los siguientes enlaces: Desglose de Monto bruto generado

Lieber BV, S. de R.L. de C.V. (Uber) 1.644,56 MXN

Reembolsos y gastos 41,55 MXN

Para obtener más detalles, consulta los siguientes enlaces: Desglose de Reembolsos y gastos

Lieber BV, S. de R.L. de C.V. (Uber) 41,55 MXN

Eventos de semanas anteriores -132,22 MXN

Para obtener más detalles, consulta las secciones Semanas anteriores

Lieber BV, S. de R.L. de C.V. (Uber) -132,22 MXN

Pagos 1.532,89 MXN

El monto se retiró de tu saldo

Pago anticipado el lun, 1 dic 11:43 544,69 MXN

Pago anticipado el mar, 2 dic 10:25 442,09 MXN

Pago anticipado el mié, 3 dic 11:19 546,11 MXN

Otra -21,00 MXN

Reintegro administrativo del Retiro inmediato -21,00 MXN

Saldo final de mié, 3 dic 12:25 0,00 MXN

Servicios de transporte privado con conductor proporcionados bajo la gestión y administración de Lieber BV, S. de RL de CV

Tiempo efectivamente laborado

- El tiempo efectivo trabajado se considera desde el momento de la aceptación hasta la finalización del viaje.

Cantidad total de viajes completados	41
--------------------------------------	----

Tiempo efectivo trabajado = P2 + P3	12 h 15 m
-------------------------------------	-----------

Tiempo de espera = P2 + P3	12 h 15 m
----------------------------	-----------

Tu Monto bruto generado incluye el pago proporcional por el día de descanso semanal, vacaciones, bono de vacaciones, bono navideño, prima dominical, horas extras o cualquier otro monto similar, por lo que entiendes que no tienes derecho a recibir pagos adicionales por estos conceptos. Esto incluye todas las deducciones indicadas anteriormente que cubren: financiamientos, protección adicional de tus ganancias, préstamos y renta de vehículos.

El importe bruto generado que se presenta en esta sección corresponde a los viajes generados a través de la plataforma de Uber.

Desglose de Monto bruto generado - Lieber BV, S. de R.L. de C.V. (Uber)

Ganancias del viaje o de la entrega	1.933,98 MXN
Ganancias del viaje o de la entrega	1.805,77 MXN
Tarifa de reserva	28,57 MXN
Tarifa dinámica	62,00 MXN
Prioridad de UberX	19,34 MXN
Tiempo de espera en el momento de la recolección	18,30 MXN
Impuestos	-289,42 MXN
Ajuste de impuestos	-38,30 MXN
Impuesto sobre la tasa de servicio	-105,23 MXN
Retenciones de impuestos	-145,89 MXN
Monto bruto generado	1.644,56 MXN

Desglose de Reembolsos y gastos - Lieber BV, S. de R.L. de C.V. (Uber)

Impuesto	41,55 MXN
IVA sobre tarifas/contribuciones	41,55 MXN
Reembolsos y gastos	41,55 MXN



Resumen semanal
1 dic 2025 4 a. m. - 3 dic 2025 12 p. m.

Desglose de Monto bruto generado (de semanas anteriores) - Lieber BV, S. de R.L. de C.V. (Uber)

Otras ganancias	95,00 MXN
Ajuste	95,00 MXN
Otras tarifas	-227,22 MXN
Ajuste	-227,22 MXN
Monto bruto generado	-132,22 MXN

Desglose semanal de la tarifa del usuario - Lieber BV, S. de R.L. de C.V. (Uber)

- Este resumen muestra tus ganancias y el monto que los usuarios le pagaron a la app de Uber
- después de impuestos gubernamentales, tarifas de terceros y gastos operativos para el periodo.

Ganancias totales del viaje o de la entrega 2.881,20 MXN

Monto total antes de los incentivos (sin incluir el precio de los artículos pagados en restaurantes y otras tiendas)

Incentivos o Prepagos -37,75 MXN

Estos son incentivos o prepagos que se aplican a la tarifa inicial del usuario. Uber busca fomentar la demanda de viajes a través de incentivos u opciones de prepago. Además, tus ganancias no se verán afectadas por los incentivos o prepago de los usuarios.

Impuestos gubernamentales y tarifas de terceros

Este monto se destina a impuestos o tarifas aplicadas por terceros, como recargos de aeropuerto, peajes e impuestos.

Tarifa por compensación de la huella de carbono -3,15 MXN

Ajuste de impuestos -38,30 MXN

Impuesto del cargo por conveniencia cobrado al usuario -105,23 MXN

IVA sobre tarifas/contribuciones -41,55 MXN

Retenciones de impuestos -145,89 MXN

Cuota de solicitud -259,65 MXN

Monto bruto generado -1.644,56 MXN

El monto bruto total generado

Monto que los usuarios le pagaron a la app de Uber 605,12 MXN

Esta es la cantidad que tomamos para prestar servicio a los usuarios y gestionar el negocio. Se destina a aspectos como mejorar nuestras Apps y ampliar las oportunidades de generar ganancias.

**Ciertos cargos como los "recargos de aeropuerto" o "ajustes al usuario por la ley laboral" están relacionados con obligaciones impuestas por terceros, incluidas entidades gubernamentales. Estos cargos pueden ser pagados a esos terceros o utilizados por Uber.

Transacciones

Procesado	Evento	Monto bruto generado	Reembolsos y gastos	Pagos	Saldo
mié, 3 de dic 11:19	Se transfirió a la cuenta bancaria 3 dic 11:19			-546,11 MXN	-546,11 MXN 0,00 MXN
mié, 3 de dic 11:19	Reintegro administrativo del Retiro inmediato 3 dic 11:19			-7,00 MXN	-7,00 MXN 546,11 MXN
mié, 3 de dic 11:06	Uber X 3 dic 10:05	0,71 MXN			0,71 MXN 553,11 MXN
mié, 3 de dic 11:06	Uber X 3 dic 10:05	-4,06 MXN			-4,06 MXN 552,40 MXN
mié, 3 de dic 11:06	Uber X 3 dic 10:05	141,72 MXN	4,23 MXN		145,95 MXN 556,46 MXN
mié, 3 de dic 10:13	UberX 3 dic 09:12	1,99 MXN			1,99 MXN 410,51 MXN
mié, 3 de dic 10:13	UberX 3 dic 09:12	-5,43 MXN			-5,43 MXN 408,52 MXN
mié, 3 de dic 10:13	UberX 3 dic 09:12	134,82 MXN	3,87 MXN		138,69 MXN 413,95 MXN
mié, 3 de dic 09:16	UberX 3 dic 08:00	-3,11 MXN			-3,11 MXN 275,26 MXN
mié, 3 de dic 09:16	UberX 3 dic 08:00	-2,04 MXN			-2,04 MXN 278,37 MXN

Uber

Resumen semanal
1 dic 2025 4 a. m. - 3 dic 2025 12 p. m.

Procesado	Evento	Monto bruto generado	Reembolsos y gastos	Pagos	Saldo
mié, 3 de dic 09:16	UberX 3 dic 08:00	255,36 MXN	5,26 MXN		260,62 MXN 280,41 MXN
mié, 3 de dic 08:08	Ajuste - MXCTPC - Programa de Peajes/Telepeajes - Cargos a socio conductor por cruces realizados fuera de la app de Uber - Proceso del 2025-12-01 - OHLM03236754 30 nov 18:00	-155,18 MXN			-155,18 MXN 19,79 MXN
mié, 3 de dic 07:31	UberX 3 dic 06:12	2,77 MXN			2,77 MXN 174,97 MXN
mié, 3 de dic 07:31	UberX 3 dic 06:12	-6,73 MXN			-6,73 MXN 172,20 MXN
mié, 3 de dic 07:31	UberX 3 dic 06:12	175,00 MXN	3,93 MXN		178,93 MXN 178,93 MXN
mar, 2 de dic 10:25	Se transfirió a la cuenta bancaria 2 dic 10:25		-442,09 MXN		-442,09 MXN 0,00 MXN
mar, 2 de dic 10:25	Reintegro administrativo del Retiro inmediato 2 dic 10:25		-7,00 MXN		-7,00 MXN 442,09 MXN
mar, 2 de dic 10:19	UberX 2 dic 09:45	1,63 MXN			1,63 MXN 449,09 MXN
mar, 2 de dic 10:19	UberX 2 dic 09:45	-3,80 MXN			-3,80 MXN 447,46 MXN

Uber

Resumen semanal
1 dic 2025 4 a.m. - 3 dic 2025 12 p.m.

Procesado	Evento	Monto bruto generado	Reembolsos y gastos	Pagos	Saldo
mar, 2 de dic 10:19	UberX 2 dic 09:45	95,58 MXN	2,23 MXN		97,81 MXN 451,26 MXN
mar, 2 de dic 09:48	UberX 2 dic 08:15	1,23 MXN			1,23 MXN 353,45 MXN
mar, 2 de dic 09:48	UberX 2 dic 08:15	-4,89 MXN			-4,89 MXN 352,22 MXN
mar, 2 de dic 09:48	UberX 2 dic 08:15	161,88 MXN	3,63 MXN		165,51 MXN 357,11 MXN
mar, 2 de dic 08:17	Uber X 2 dic 06:40	0,32 MXN			0,32 MXN 191,60 MXN
mar, 2 de dic 08:17	Uber X 2 dic 06:40	-4,17 MXN			-4,17 MXN 191,28 MXN
mar, 2 de dic 08:17	Uber X 2 dic 06:40	168,43 MXN	4,06 MXN		172,49 MXN 195,45 MXN
lun, 1 de dic 16:39	Ajuste - MXCTPC - Programa de Peajes/Telepeajes - Monto total positivo de cruces dentro de viaje - Proceso del 2025-11-18 - OHLM03236754 17 nov 18:00	95,00 MXN			95,00 MXN 22,96 MXN

Uber

Resumen semanal
1 dic 2025 4 a. m. - 3 dic 2025 12 p. m.

Procesado	Evento	Monto bruto generado	Reembolsos y gastos	Pagos	Saldo
lun, 1 de dic 16:01	Ajuste - MXCTPC - Programa de Peajes/Telepeajes - Cargos a socio conductor por cruces realizados fuera de la app de Uber - Proceso del 2025-11-24 - OHLMO3236754 23 nov 18:00	-72,04 MXN			-72,04 MXN -72,04 MXN
lun, 1 de dic 11:43	Se transfirió a la cuenta bancaria 1 dic 11:43			-544,69 MXN	-544,69 MXN 0,00 MXN
lun, 1 de dic 11:43	Reintegro administrativo del Retiro inmediato 1 dic 11:43		-7,00 MXN		-7,00 MXN 544,69 MXN
lun, 1 de dic 11:40	UberX 1 dic 11:27	-0,76 MXN			-0,76 MXN 551,69 MXN
lun, 1 de dic 11:40	UberX 1 dic 11:27	33,72 MXN	0,72 MXN		34,44 MXN 552,45 MXN
lun, 1 de dic 11:25	Uber X 1 dic 10:21	0,30 MXN			0,30 MXN 518,01 MXN
lun, 1 de dic 11:25	Uber X 1 dic 10:21	-2,57 MXN			-2,57 MXN 517,71 MXN
lun, 1 de dic 11:25	Uber X 1 dic 10:21	96,23 MXN	2,82 MXN		99,05 MXN 520,28 MXN
lun, 1 de dic 10:36	UberX 1 dic 09:55	-1,50 MXN			-1,50 MXN 421,23 MXN

Uber

Resumen semanal
1 dic 2025 4 a. m. - 3 dic 2025 12 p. m.

Procesado	Evento	Monto bruto generado	Reembolsos y gastos	Pagos	Saldo
lun, 1 de dic 10:36	UberX 1 dic 09:55	-0,04 MXN			-0,04 MXN 422,73 MXN
lun, 1 de dic 10:36	UberX 1 dic 09:55	65,62 MXN	1,86 MXN		67,48 MXN 422,77 MXN
lun, 1 de dic 09:48	UberX 1 dic 09:28	-1,21 MXN			-1,21 MXN 355,29 MXN
lun, 1 de dic 09:48	UberX 1 dic 09:28	-0,39 MXN			-0,39 MXN 356,50 MXN
lun, 1 de dic 09:48	UberX 1 dic 09:28	66,22 MXN	2,22 MXN		68,44 MXN 356,89 MXN
lun, 1 de dic 09:28	UberX 1 dic 08:50	0,05 MXN			0,05 MXN 288,45 MXN
lun, 1 de dic 09:28	UberX 1 dic 08:50	-1,81 MXN			-1,81 MXN 288,40 MXN
lun, 1 de dic 09:28	UberX 1 dic 08:50	76,92 MXN	1,88 MXN		78,80 MXN 290,21 MXN
lun, 1 de dic 08:45	Uber Priority 1 dic 08:27	1,15 MXN			1,15 MXN 211,41 MXN
lun, 1 de dic 08:45	Uber Priority 1 dic 08:27	-2,65 MXN			-2,65 MXN 210,26 MXN
lun, 1 de dic 08:45	Uber Priority 1 dic 08:27	67,58 MXN	1,35 MXN		68,93 MXN 212,91 MXN
lun, 1 de dic 08:24	Uber X 1 dic 06:45	-2,10 MXN			-2,10 MXN 143,98 MXN



Resumen semanal
1 dic 2025 4 a. m. - 3 dic 2025 12 p. m.

Procesado	Evento	Monto bruto generado	Reembolsos y gastos	Pagos	Saldo
lun, 1 de dic 08:23	Uber X 1 dic 06:45	-1,19 MXN			-1,19 MXN 146,08 MXN
lun, 1 de dic 08:23	Uber X 1 dic 06:45	143,78 MXN	3,49 MXN		147,27 MXN 147,27 MXN